

Southfork A/S

Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 26 92 28 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 5 2016



Michael Uth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Southfork A/S
Oddesundvej 37
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26 92 28 52
Stiftet: 20. december 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Henning Uth
Anja Christel Uth
Michael Stagaard Uth

Direktion

Michael Stagaard Uth

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af gasgrill samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95.768 mod -57.227 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er underlagt kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Når der henses til den af Uth Holding Esbjerg ApS stillede ansvarlige lånekapital, finder selskabets ledelse det forsvarligt, at fortsætte den planlagte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	150.188	-42.672
Personaleomkostninger	-27.196	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.840	-12.639
Driftsresultat	92.152	-55.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.214	8.460
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.598	-10.376
Resultat før skat	95.768	-57.227
Årets resultat	95.768	-57.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.768	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.227
Disponeret i alt	95.768	-57.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.323	18.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.323</u>	<u>18.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.323</u>	<u>18.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>775.341</u>	<u>1.070.892</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>775.341</u>	<u>1.070.892</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.646	22.718
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.622	54.681
	Andre tilgodehavender	75.990	18.201
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.259</u>	<u>17.907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>452.517</u>	<u>113.507</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.015</u>	<u>186.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.873</u>	<u>1.371.281</u>
	Aktiver i alt	<u>1.259.196</u>	<u>1.390.243</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-3.352.469	-3.448.237
	Egenkapital i alt	<u>-2.852.469</u>	<u>-2.948.237</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	4.000.000	4.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	49.313	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.190	47.669
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	182.188
	Anden gæld	<u>16.162</u>	<u>108.623</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.665</u>	<u>338.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.111.665</u>	<u>4.338.480</u>
	Passiver i alt	<u>1.259.196</u>	<u>1.390.243</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.598	10.376
	1.598	10.376
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		18.962
Tilgang		18.201
Kostpris ultimo		37.163
Årets afskrivninger		30.840
Af- og nedskrivninger ultimo		30.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.323
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.448.237	-3.391.010
Årets overførte overskud eller underskud	95.768	-57.227
	-3.352.469	-3.448.237
5. Ansvarlig lånekapital		
<p>Lånet har særlige rente og afdragsvilkår. Lånet er ydet således, at långiver står tilbage for selskabets kreditorer.</p>		

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	4.000.000	4.000.000
	0	0	4.000.000	4.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2.026 t.kr baseret på fremførselsbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkert om aktivet vil blive anvendt indenfor en overskuelig årrække.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uth Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.